小巷，村民们打 call 的话语总会让廖
老如沐春风、备受鼓舞，有了继续开
讲的动力。

“历史文化是创作的源泉，就算10
个老廖、20个老廖也讲不完，只要身体
吃得消，我会一直讲下去，讲到讲不动
了为止……”82 岁，100 讲，点击量超
200万，这几个简单数字背后，却是一
位老人的热爱和坚持。

王进发、王福明，不慎遗失 2020年 10月

27日开具的福建省人民法院诉讼收费专用票

据（预收）原件，案号：（2020）闽 0582 民初

5298号，项目编码：005001，预交诉讼费：人民

币伍仟捌佰叁拾捌元整（小写￥5838元），现

声明该票据原件遗失。

王进发、王福明
2021年3月1日

遗失声明

3年100讲 点击量超200万“榕光微讲坛”火遍大街小巷

“只要身体吃得消，我会一直讲下去”

本报讯（记者 赖香珠） 厨房
里，厨师们正给孩子们揉糯米面团，
厨房外的院子里，22个孩子围坐在
一起，制作手工花灯，不时传来银铃
般的笑声……2 月 26 日，走进南安
市社会福利中心，平日冷清的院子
有了节日的氛围。这一天，正值元
宵节，南安市社会福利中心举行“猜
灯谜庆元宵”活动，南安市民政局领
导也来到现场，陪孩子们共度佳节。